
 
 Centro Interdipartimentale per la Ricerca Tossicologica (CERT) 
  Via Gramsci, 14 - 43126 Parma – Tel. Segreteria amm: +39 0521 034550  
 e-mail: protocollo.cert@unipr.it - PEC: cert@pec.unipr.it 
 
Decreto del Direttore Il Direttore 
 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Codice Etico di Ateneo;  
 
VISTO il DDC n. 8 del 27.07.2023 con il quale è stato istituito il Premio di Studio in memoria del Prof. 
Matteo Goldoni di un importo pari a € 500,00 (IRAP inclusa) a favore di ricercatori che si sono 
particolarmente distinti per l’impegno dimostrato nello studio/applicazione della statistica medica; 
 
VISTO il bando 1/2023 pubblicato in data 27.07.2023 con scadenza il 20.09.2023; 
 
VISTO il DDC n. 10 del 28.09.2022 di nomina della Commissione per il Premio di studio in memoria 
del Prof. Matteo Goldoni; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi in data giorno 09/10/2023 alle ore 13.00 
nel quale si valutavano i lavori della domanda presentata dal candidato Dott. Michele Russo; 
 
VISTO che, sempre nel verbale di cui sopra, la Commissione Giudicatrice redigeva la seguente 
graduatoria: 
 
CANDIDATI  PUNTEGGIO FINALE  
Dott. Michele Russo 41  
  
  
  

e di conseguenza dichiarava vincitore Dott. Michele Russo; 
 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Centro; 
 

DECRETA 
- di approvare gli atti della commissione e assegnare il Premio di Studio in memoria del Prof. 

Matteo Goldoni a favore di ricercatori che si sono particolarmente distinti per l’impegno 

dimostrato nello studio/applicazione della statistica medica, al Dott. Michele Russo;  

- di autorizzare conseguentemente il pagamento del premio al vincitore, per un importo di € 

500,00 (IRAP inclusa), da imputare sul Progetto Contabile “CORRADI_2021_CONS_CHIESI” 

che presenta la necessaria disponibilità. 

 

mailto:cert@pec.unipr.it




 
 Centro Interdipartimentale per la Ricerca Tossicologica (CERT) 
  Via Gramsci, 14 - 43126 Parma – Tel. Segreteria amm: +39 0521 034550  
 e-mail: protocollo.cert@unipr.it - PEC: cert@pec.unipr.it 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Centro alla sua prossima seduta 

utile.  

IL DIRETTORE CENTRO CIDEA 
 Prof. Massimo Corradi 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato  

nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
 ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

mailto:cert@pec.unipr.it

		2023-10-11T11:57:01+0200
	IT
	Massimo Corradi




